ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П Р И К А З

25.11.2019                                                                                               №  326   - од
                                                                  г. Зея

                                               О внесении дополнений

            В соответствии с приказом министерства образования и науки Амурской области от 11.11.2019 № 1389 «О проведении обследования образовательных достижений обучающихся общеобразовательных организаций Амурской области в 2019/20 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
	Внести дополнение к приказу от 13.11.2019 312-од «О проведении обследования образовательных достижений обучающихся»
	1. Отделу образования:
[bookmark: _GoBack]           1.1. Утвердить состав муниципальных комиссий для проверки тестовых заданий по географии, биологии, английскому языку, истории. (Приложение)
	1.2. Организовать проверку мониторинга по английскому языку 02.12.2019 в 15.00 в МОБУ Лицей.

 Начальник  отдела                                                                  О.В. Максимишина

приложение

Состав муниципальной комиссии по проверке
тестовых заданий по  биологии

Фомичева Е.М., высшая категория, учитель биологии МОАУ СОШ № 1
Новенко Н.И., учитель биологии МОБУ «ЦО»
Царигородцева Л.И., 1 категория, учитель биологии МОБУ Лицей
Соколова Л.В., высшая категория, учитель биологии МОБУ СОШ № 4
Потапнева Т.А., высшая категория, учитель биологии МОБУ СОШ № 5

Состав муниципальной комиссии по проверке
тестовых заданий по географии

Чернышева О.А., учитель географии МОАУ СОШ № 1
Ходунова Г.В., 1 категория учитель географии МОБУ «ЦО»
Шкуркина Н.А., 1 категория, учитель географии МОБУ Лицей
Кузнецова Н.Л., высшая категория, учитель географии МОБУ СОШ № 4
Кешикова Т.Л., учитель географии МОБУ СОШ № 5
Состав муниципальной комиссии по проверке
тестовых заданий по истории

Богачукова В.В., учитель истории МОАУ СОШ № 1
Шкуркин А.С,, учитель истории МОБУ «ЦО»
Богданова Ж.К., 1 категория, учитель истории МОБУ Лицей
Белослудцева Е.В., высшая категория, учитель истории МОБУ СОШ № 4
Кузина В.В,, высшая категория, учитель истории МОБУ СОШ № 4
Гудкова Н.С., учитель истории МОБУ СОШ № 5

Состав муниципальной комиссии по проверке
тестовых заданий по английскому языку

Власова О.Г., 1 категория, учитель английского языка МОАУ СОШ № 1
Гребнева Н.В., учитель английского языка МОБУ «ЦО»
Баштанник О.В., 1 категория, учитель английского языка МОБУ Лицей
Борисенок И.Г., 1 категория, учитель английского языка МОБУ Лицей
Смирнова Н.В., 1 категория, учитель английского языка МОБУ СОШ № 4
Серебренникова Н.И., высшая категория, учитель английского языка МОБУ СОШ № 4
Богуш О.А., высшая категория, учитель английского языка МОБУ СОШ № 5